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دسکتاپ

شارژ موبایل با اشعه لیزر •
محققان دانشگاهی روشی برای شارژ موبایل با کمک اشعه لیزر طراحی کرده اند. در این روش می توان 
موبایل را در هر نقطه ای از اتاق قرار داد و یک دستگاه منتشر کننده اشعه لیزر در سوی دیگر اتاق آن را 

شارژ می کند. 
محققان امیدوارند در آینده نزدیک با کمک این روش دستگاه های مختلف را از رایانه و دوربین گرفته تا 

موبایل به آسانی شارژ کنند. به گفته محققان، سرعت شارژ دستگاه با روش های معمول یکسان است.

رباتی برای مرتب کردن وسایل •
مرتب کردن و دسته بندی انبوهی از ابزار و لوازم به هم ریخته از کارهای وقت گیر و دشوار است که از این 
پس ربات های پیشرفته می توانند آن را انجام دهند. این ربات برای دسته بندی لوازم منزل و مرتب کردن 
اشیای به هم ریخته و پاکسازی صحنه یک حادثه یا محل زلزله زده قابل استفاده است. دسته بندی اشیاء با 
این روش با دقت بالایی انجام می شود و ربات یادشده از درک بالایی در مواجهه با شرایط جدید به منظور 

مرتب کردن اقلامی که برای اولین بار با آن ها مواجه می شود، برخوردار است.

نرم افزار کشف جراحت در کبد و ریه •
یک شرکت آمریکایی، نرم افزاری ابداع کرده است که می تواند جراحت های موجود در کبد و ریه را با 
استفاده از هوش مصنوعی پیدا کند. این نرم افزار، از روش های هوش مصنوعی برای جدا کردن جراحت 

ها و تومورها استفاده می کند و این کار را به خوبی انجام می دهد.
این نرم افزار آنلاین که با استفاده از یک مرورگر قابل دسترسی است، به رادیولوژیست این امکان را 

می دهد که پیشروی تومورها و اجرام مشکوک به تومور را ردیابی کند.

میکروسکوپ گوشی •
محققان استرالیایی یک میکروسکوپ چاپ سه  بعدی طراحی کردند که به دوربین گوشی های هوشمند 

متصل می شود و ابزاری کاربردی برای دانشمندان خواهد بود.
میکروسکوپ چاپ سه  بعدی که برای اتصال به قسمت لنز دوربین گوشی های هوشمند طراحی شده، 
قادر است تا یک دویستم میلیمتر بزرگنمایی کند. این گجت نیاز به هیچ نور خارجی یا منبع انرژی برای 
تولید یک تصویر واضح از موجودات میکروسکوپی و سلول های حیوانات، گیاهان و اجزای خون ندارد و 
می تواند توسط هر فردی با یک چاپگر سه بعدی ساخته شود، چرا که این گروه تحقیقاتی فایل های چاپ 

سه بعدی را به صورت عمومی به اشتراک می گذارد.

•  Swype توقف پشتیبانی از کیبورد
Nuance، شرکت سازنده کیبورد Swype به طور رسمی اعلام کرده که از این پس پشتیبانی از اپلیکیشن 

های iOS و اندروید کیبورد سوایپ را قطع کرده است و دیگر آن را به روزرسانی نخواهد کرد.
یکی از کاربران وب سایت ردیت با انتشار یک پست، علت قطع پشتیبانی را تصمیم شرکت برای تمرکز 
روی ارائه راهکارهای مبتنی بر هوش مصنوعی برای کسب و کارها و خارج شدن از بازار ارائه مستقیم 

محصول به مشتری عنوان کرده است.

تولید آجر با پسماند شن و ماسه •
محققان در دانشگاه صنعتی امیرکبیر موفق به تولید آجر با دمای محیط یا حداکثر دمای ۶۰ درجه با 
پسماند کارخانه های شن و ماسه شدند. اولین محقق فوق دکترای دانشکده مهندسی عمران و محیط 
زیست دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: در سال های اخیر حجم پسماند این کارخانه ها که در فرایند 
شست وشوی سنگدانه تولید می شود در برخی مناطق به شدت افزایش یافته است به گونه ای که تبدیل 

به یک مسئله زیست محیطی و اقتصادی شده و برخی کارخانه ها در شرف تعطیلی هستند.
دکتر سید »حسام مدنی« افزود: این روش نیاز به حرارت و مصرف سوخت بالا ندارد و آجرها حتی در دمای 

محیط یا حداکثر دمای ۶۰ درجه سانتیگراد قابل تولید هستند.

S۴ گلکسی تب 
 یک تبلت همه فن حریف

سال گذشته سامسونگ در 
کنگره جهانی موبایل از تبلت 
گلکسی تب S3 رونمایی کرد 
و به نظر می رسد امسال در 
همین نمایشگاه از جایگزین 

این تبلت رونمایی کند.
به تازگی یک تبلت جدید از 
مدل  شماره  با  سامسونگ 

SM-T835 در GFXBench مشاهده شده است.  با 
توجه به شماره مدل، این احتمال وجود دارد که دستگاه 
مورد نظر همان گلکسی تب S4 باشد.  قدرت تبلت جدید 
سامسونگ را تراشه ای هشت هسته ای همراه با پردازنده 
54۰ تامین می کند. این مشخصات  گرافیکی آدرنو 
مربوط به چیپست اسنپدراگون 835 است که پرچمدار 

این کمپانی کوالکام در سال 2۰17 محسوب می شود.
از دیگر مشخصات گلکسی تب S4 که در این بنچمارک 
به چشم می خورد می توان به چهار گیگابایت رم، ۶4 
گیگابایت حافظه داخلی، دوربین اصلی 12 مگاپیکسلی 

و دوربین سلفی هشت مگاپیکسلی اشاره کرد. 
 S4 با توجه به مشخصات یاد شده، می توان از گلکسی تب

به عنوان قدرتمندترین تبلت سامسونگ یاد کرد. 

 XZ۲ و XZ۲ مشخصات اکسپریا

را  خود  سونی  که  حالی  در 
موبایل  دو  معرفی  برای 
 XZ2 و XZ2 جدید اکسپریا
جهانی  کنگره  در  کامپکت 
آماده می کند، یک  موبایل 
منبع اروپایی مشخصات این 
از رونمایی  را قبل  دو مدل 

رسمی افشا کرده است.
وب سایت Swedroid.se مدعی شده که اکسپریا XZ2 از 
نمایشگر 5.7 اینچی HDR با نسبت تصویر 18 به 9 بهره 
می برد که با پوشش گوریلا گلس پنج حفاظت شده است.
این اسمارت فون به چیپست اسنپدراگون 845، چهار 
گیگابایت رم، ۶4 گیگابایت حافظه داخلی و سنسور اثر 
انگشت در پنل عقب مجهز شده اما از جک هدفون 3.5 

میلیمتری بی بهره است. 
از سوی دیگر اکسپریا XZ2  کامپکت که طی روزهای 
گذشته تصاویر منتسب به آن منتشر شده بود، میزبان 
نمایشگری پنج اینچی با رزولوشن FHD پلاس است که 
از HDR پشتیبانی کرده و زیر لایه ای از گوریا گلس پنج 
قرار گرفته است. این مدل هم مانند نمونه بزرگ تر خود 
از چیپست اسنپدراگون 845، چهار گیگابایت رم و ۶4 

گیگابایت حافظه داخلی برخوردار است.

اسنپدراگون ۴۵0؛ قلپ تپنده نوکیا ۴ 

از  کاملی  اطلاعات  هنوز 
نوکیا 4 به دست نیامده اما 
شده  منتشر  شایعات  بنابر 
این گوشی برخلاف اسمش 
که از نوکیا 5 پایین تر به نظر 
می رسد، از پردازنده بهتری 

برخوردار است.
نوکیا 4 بنابر این شایعه از پردازنده اسنپدراگون 45۰ 
استفاده می کند که نسبت به پردازنده اسنپدراگون 43۰ 
نوکیا 5 از ساخت بهتری برخوردار است. اسنپدراگون 
45۰ برخلاف 43۰ از فناوری 14 نانومتری برخوردار 
است، این درحالی است که اسنپدراگون 43۰ از فناوری 
28 نانومتری بهره می برد. همچنین این پردازنده سرعت 
1.8 گیگاهرتزی دارد و پردازنده گرافیکی  فرکانس 
آن نیز آدرنو 5۰۶ است که نسبت به پردازنده گرافیکی 
اچ ام دی  است.  سریع تر  برابر  دو  اسنپدراگون43۰، 
گلوبال در زمینه ساخت گوشی های میان رده بسیار عالی 
عمل می کند و به غیر از نوکیا 4 باید شاهد رونمایی از نوکیا 

7 پلاس و نوکیا یک طی چند وقت آینده نیز باشیم.
مشخص نیست نوکیا 4 چه زمانی رونمایی می شود اما از 
آن جا که به نمایشگاه MWC امسال نزدیک هستیم شاید 

اچ ام دی گلوبال از این گوشی در نمایشگاه رونمایی کند.
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خودروصفر تا ۱۰۰

Aspark Owl؛ صفر تا ۱00 در ۱.۹ ثانیه
یک شرکت مهندسی کوچک در ژاپن ادعا می کند سریع ترین خودروی خیابانی را ساخته است. سرعت 

این خودرو در کمتر از دو ثانیه از صفر به 1۰۰ کیلومتر بر ساعت می رسد. 
خودروی Aspark Owl سال گذشته در نمایشگاه اتومبیل فرانکفورت رونمایی شد. سازندگان آن ادعا 

می کنند این خودرو 43۰ اسب بخار قدرت و چهار چرخ متحرک دارد. 
همچنین وزن آن کمتر از 8۶۰ کیلوگرم است. اکنون شرکت Aspark تصاویری از این ابرخودروی 
الکتریکی منتشر کرده است که در کمتر از 1.921 ثانیه سرعت آن از یک اتومبیل مسابقه فرمول یک 
بیشتر می شود. این شرکت تصمیم دارد 5۰ دستگاه از این خودرو را تولید کند. مشتریان با پرداخت سه 

میلیون پوند می توانند صاحب آن شوند.

خودروی برقی با شوفر دیجیتال 
شرکت فولکس واگن اعلام کرده یک خودروی صندوق دار الکتریکی جدید طراحی کرده است. در 
طرح اولیه خودروی I.D.Vizzion  فرمان یا هیچ گونه دستگاه کنترلی وجود ندارد. در عوض یک راننده 
دیجیتال خودرو را می راند. Vizzion خودرویی با طول 5.11 متر است که باتری111 کیلووات بر ساعت 
خواهد داشت. این خودرو با یک بار شارژ می تواند ۶۶5 کیلومتر طی کند. همچنین مجهز به موتورهای 

دوقلوی الکتریکی و چهارچرخ متحرک است. 
قدرت موتور خودرو نیز 3۰2 اسب بخار و بالاترین سرعت آن 18۰ کیلومتر برساعت تخمین زده شده 
است. »شوفر دیجیتال« به طور کامل کنترل خودرو را در دست می گیرد و سرنشینان خودرو با دستورات 

صوتی و حرکات می توانند با آن ارتباط برقرار کنند.


